جلالی تصریح کرد: نامه معاون نخست وزیر روسیه به یکی از مقامات کشور ما نیز با همین مضمون
بود: یکی بحث تملک زمین و موضوع دیگر این بود که از آنجا که وزارت دارایی روسیه می خواهد
پول و اعتبار را تخصیص دهد، نیاز است بداند که بحث معافیت هایی که از قبل در نظر گرفته شده

بود به کجا انجامیده است.
وی با تأیید اینکه قبلا قرار بود که موافقت نامه اجرایی طرح ریلی رشت &ndash; آستارا تا پایان
ماه مارس ۲۰۲۵ (دهم فروردین ۱۴۰۴) نهایی و امضا شود، اظهار داشت: به لحاظ زمان بندی
امضای موافقت نامه اجرایی، دوستان ما عقب هستند واین موضوع به صورت مستمر از طرف ما
پیگیری می شود. امیدواریم که با جلسه ویدئوکنفرانس معاونان وزیران راه و شهرسازی ایران و
حمل و نقل روسیه و جلسات کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی موضوعات مورد اشاره حل

وزیر حمل و نقل روسیه اول اسفندماه ۱۴۰۳ اعلام کرده بود که این کشور، مطالعات طرح ساخت
خط ریلی رشت &ndash; آستارا در چارچوب تفاهم نامه مسکو و تهران را ممکن است در یک تا

دو ماه آینده آغاز کند.
رومان ولادیمیروویچ استاروویت در جمع خبرنگاران افزود: موافقت نامه اجرایی طرح ساخت این
خط ریلی قرار است تا پایان مارس ۲۰۲۵ (فروردین ۱۴۰۴) به امضا برسد و علاوه بر این، (روز سه
شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۳) یک توافقنامه الحاقیه بین دو کشور به امضا رسید که به ما امکان می دهد
قبل از تکمیل فرایند خرید و تأمین زمین های مسیر این خط ریلی توسط طرف ایرانی، ما بتوانیم

بررسی ها و مطالعات خود را آغاز کنیم.
استاروویت گفت: هزینه ساخت این خط ریلی پس از انجام مطالعات و طراحی مسیر مشخص